«) B dnpUcBla. (} WtU tm «yfliMM. g) B iccadMil. b) B iMvocabiUs.

< Vergl. UB. III, JiH w. tiöJ.
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dem, proul disposuimns, odeo minuuntur, \ti, iiisi per solprtem provisionem nostram

prescriptis, quam minus reputamus nobls oiierosam ,
ipsiu.s ecclesie nostre statui

consulitur, redditus ipsi predictarum distributionuiu sumnmui nequaijuam amplius

infem valeanl nec aliquid pro divems debilis urgenlibus per no8 GonlracUs yd oon-

traheadis penolTradis*, cariis iio»tris et ibonia colendis neenon pro alü» nnbus eodcsie

noelfe prediote neoesaaurüs valeat suporesse, statuimus igiiur et preseuiitnis provi-

demus , tit , quicunque canonicorum in malutinis inissis publicis vel vesperonim

ofiiciis absens fuerit, purtio dictarum distribuliouum, quam ipse presens bubilunis

esset nec ia absentia sua consuetudiae vei stuluto ecclesie noslre percipere potuerit,

lecdligator et oonserretur in ulOittlem o(niuiniiiffin diote ecdeste nöstra pro angnteD-

lalione pania prebendalia aliia nsStm nostria communibiu magia utilUnia yd
neoeaaariis, prout capitulum noslrum disiKMIierit, converlenda. qui vero in aliqua

'liclrirum prime tertie sexte vf>! none borartim abfueril, ejus porlio prediclarum dis-

Iributionum eisdem horis daiuiaruiii, quam iu tali absentia non potuit capere, con-

similiter coQservelur et repoualur seorsim, ul ex lall pecunia recollata redditus irre-

vocabilea ad hujuamodi diatiümlionaa qpeetantes perpetnentnr ac perpeiualiter * de anno

in anmimreddilna ampUofea attocnacant, nt aieez noatra opara ad hoc data pvenomtnati

domini prepositi pia dispositio adunelur ac cuUus divinna in anime ejus efficacius reme-

(lium augeatur. celerum porliones bujusmodi absenlium seorsum reposile iu aliquos sin-

gularcs sive privates usus nostros vel successomm nostrorum nequaquaui debenl con-

verti seu iuler nos dividi quocunque quesito colore, sed comraum utiiitati uostre

emptonun reddilvoni yel [adj" alioa modoa oonaimiles proiicerat ut anperius eat

cxpieaaum. et [qina) * aic oooaaione portionnm liujiiamodi oonaervandaram vel alia

ittione quBonnqae in summa totali octo denariomm, ipie in matnitnia miaaa et vesperis

cuilibel canoniconim colidie solet distribui, per annum iuiegrum persisti non potent,

providenduui est iuxta valorem et estimationem annoue communis et quantilatem

pecunie eiadem diälnbuliuuibuä depulale, " ue cauuuiciä ex lulo relrabendi ae a cuitu

divino detur materia, ut aaltem ipsia aeit denarii vel ad minna qnaluor diatributionia

nomine pro quolibet oanonieo depntenlur» ' qua cum diatxUiutione (portionea] a abaentinm

aimililer pro utilitate communi serventur. per premissa tarnen vicarii seu preb«idarii

ecclesie distributionibus quolidianis nnius denarii ex legalo sepfidicti domini preposili

eis debiti defraudari non debcut, sed buju.smodi distribuliones eorum, sicut et cetera

pro feslis vel defuuclorum reuiediis per ipäuui quondam dominum preposilum instiluta,

ddient Integraliter et eine interpellaUone nuniatrari. inauper ut praiomittaU qocmdam

domini prepoaiti voluntati oirca diatiilmtionem in ptediolia horia faciendam tanto

planiua cooperemur, quanto amplius canonici qiiililiel >> ad inleressendum eiadem horis

singulis invitantur •, volumus et in boc unanimiler consenliraiis, ut, in qnacunquc

ex dicliü buris prime lertiu a&xie vcl none aliquis e uobis vei successoribuü nostris

abfuerit, absentia bujusmodi quantum ad dislribuliones in alüs horis, quibus presentes

fiierimua, percipiendaa nullum nobia geneiet noeumentnm nee nmua höre negligentia

noUa matertam prebeat noa ab aliarum horarum offidia retraheadi. noalre tarnen

•) B p<Molv4Madi«^M. b) B pcrpeUiali. c) S om td. d) WM fN MyiiMM. •) Pih]nitalai.

Ö^dcpntMiar. g^Bguüim. l^^oiiUbii. i} iraitulyr.
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intenliunis nun existit, ul ex portionibus abstnitiutu deduclia et denariis, qui in

matutiois missis et vesperis dislribuunlur, colligendis* nos ulleriusad interessendum

«bto vel aliis divini« offidu per ampUtn«« diatiilnitraiies araeaaamas sed. poslquam

redditus, qui ad «mindem octo denariorum distrilmtioiiem pertinent, in tantom

augmenlati fuerint, quod easdem distributiones tantum pro inl«gro anno annuatini *

inferre poleriul, ipse porliones absentium in nlios redditus pro iniL^nfnlalione panis

prebendalis vd aliis nostris ulilitetibus uobis cedaul vel cedere üebeaül eliara maneD-

tibus extra chorum. hoc autem presens stalutum ordinaUonem noslram prediclam

ad lifamm alalutarum noBtrorum aliis statutis soalriB eedasie deeravüntia aaeribai-

dam. «chim U kalenda» apiilia anno domini 1825. m

B aiu Straßb. Bu. .A. Q fosc. 4U0ä StaittUnbwA v. üt. 1^ fol. 41. SchkchU Absd»rift

451. Jfer Siraübwrger RUUr ffug Senßleben, Oimam tn dem Streite der Stadt

Stntßiwg mit Mitter Jokan» «011 Mmiron», eitt^MMM ßr dm ^^rweh imr

SknOkwfeir SeMederidUer. 1325 JprU 22. »

leb Ilug Selklebcu ein riller von Strazburg, eiu obetuaii genomen von den

erbern und wisen dem. . meistre und dem r&te von Strasburg ein sitc und ander